

MIEJSKI DOM KULTURY W RADOMSKU

Radomsko dnia 15 czerwca 2022r.

Zamawiający:

Miasto Radomsko z siedzibą w 97-500 Radomsko ul. Tysiąclecia 5
w imieniu i na rzecz którego działa
Miejski Dom Kultury w Radomsku
97-500 Radomsko ul. Brzeźnicka 5

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Znak sprawy: 271.3.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych pn. „Modernizacja Sali widowiskowej MDK w Radomsku”.

Wyjaśnienia oraz Modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia II

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawców działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia poniżej treści złożonych zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy informuje, że dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w następującym zakresie:

Treść zapytania 1:

„1. Prosimy o udostępnienie pliku – DOKUMENTACJA PROJEKTOWA – CZĘŚĆ 6 w wyższej rozdzielczości. Zamieszczony plik nie nadaje się do odtworzenia po otwarciu pdf ze względu na zbyt małą rozdzielczość.

2. Prosimy o podanie koloru trawersów nr. 1, 2 i 3.

3. Według naszej wiedzy instalację oświetlenia nie wykonuje się przewodem YDYżo dowolnego przekroju. Stosowany jest przewód N2XH. Prosimy o potwierdzenie jakimi przewodami wykonać instalację oświetlenia scenicznego.

4. Z załączonych zdjęć na stronie internetowej z różnych imprez z MDK widać, że istnieje jakaś instalacja oświetlenia scenicznego. W związku z powyższym czy należy uwzględnić integrację instalacji oświetlenia i sterowania z już istniejącą instalacją. Jeżeli tak to prosimy o załączenie projektów istniejącej instalacji.

5. Jaka ma być ostatecznie ilość wciągarek o nośności 1 tony. Według części opisowej PT wynika, że 9 sztuk. Czy w tym są wciągarki do trawersu nr. 3 nad widownią (według rysunku 3 szt.).

6. Których wciągarek dotyczy rysunek A-5 ?

MIEJSKI DOM KULTURY W RADOMSKU

7. Gdzie mają być zamontowane trawersy nr. 1 i 2. Nie ma żadnego rysunku wskazującego na miejsce i sposób montażu, jest tylko zielona kreska, która ma się nijak do opisu trawersu w projekcie wykonawczym.
8. Czy zapis w „Projekcie wykonawczym” „Uchwyt do trawersu ilość 4 szt” to klasyczny hak typu halfcoupler do urządzeń oświetlenia scenicznego ?
9. Prosimy o rysunek konstrukcyjny podwieszenia 3 szt wciągarek do trawersu nr 3 (sufit Sali).
10. Prosimy o zamieszczenie projektu konstrukcyjnego stropu lub stropodachu uwzględniający dodatkowe obciążenia od trawersów zaakceptowanego przez osobę z odpowiednimi uprawnieniami.
11. Wciągarki łańcuchowe wymienione w projekcie mają być klasy D8+ z racji miejsca zastosowania ? Czy zapis ten dotyczy także pozostałych wciągarek ?
12. Czy Zamawiający wymaga UDT do tych zainstalowanych nad widownią wciągarek.
13. Czy gwarancja na wciągarki ma zawierać koszt rocznych przeglądów gwarancyjnych.
14. Proszę podać parametry techniczne trawersy pod 5 szt. głowic ruchomych nad balkonem i rodzaj mocowania do sufitu. Nie widać żadnej szczeliny nad balkonem zgodnie z opisem w projekcie.
15. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zadania nie ma żadnych robót związanych z odnowieniem stopni widowni. Zamawiający nie będzie żądał wykonania żadnych robót związanych na przykład z poszerzeniem, zmianą wysokości czy też reprofilacji istniejących stopni w ramach ceny ryczałtowej zadania.

Odpowiedź:

Ad.1: Zamawiający nie dysponuje rysunkiem w innej rozdzielczości niż zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Ad.2: Kolor wg palety RAL 9005 matt,

Ad.3: Wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Ad.4: Wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, Dokumentacja ta przewiduje demontaż 30 szt. elementów oświetlenia.

Ad.5: 4 szt.

Ad.6: Rys. A-5 dotyczy 4 szt. wciągarek jednotonowych.

Ad.7: Szczegółowa lokalizacja trawersów 1,2, ustalona zostanie w trakcie realizacji prac budowlanych po dokonaniu odkrywek. W ramach zadania należy dokonać odkrywek stropodachu celem zamontowania uchwytów do trawersów w żebrach stropodachu.

Ad.8: Parametry techniczne uchwyty:

- zacisk z obrotowym uchwytem do podnoszenia w pionie,
- do pionowego podnoszenia dźwigarów z możliwością skrętu o 180 °,
- blokada bezpieczeństwa za pomocą dźwigni blokującej zapewnia bezpieczne zaciskanie transportowanych towarów, nawet jeśli położenie zacisku nie odpowiada kierunkowi ciągnięcia

MIEJSKI DOM KULTURY W RADOMSKU

Ad.9: Na tym etapie postępowania nie ma możliwości przedstawienia szczegółowego rozwiązania ze względu na brak wiedzy jakie urządzenia wciągarek oraz jakie trawersy dostarczy potencjalny Wykonawca. Dopuszcza się połączenie w formie haków, obejm, zawiesi, szekli i wózków stanowiące integralny element wciągarki posiadający dopuszczenie do wbudowania na rynku polskim.

Ad.10: Stropodach jest elementem istniejącym budynku. Rys A-5 przedstawia konstrukcję montowaną na powierzchni stropodachu celem rozłożenia naprężeń oraz mocowania trawersu.

Ad.11: Systemy wszystkich wciągarek łańcuchowych wraz z sterowaniem pracujące zgodnie z normą BGV D8+.

Ad.12: Wykonawca robót jest zobowiązany realizacji zadania zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie rodzajów urządzeń technicznych podlegających dozorowi technicznemu. Tak, należy przeprowadzić dopuszczenia urzędu dozoru technicznego pełne lub uproszczone.

Ad.13: Tak, w okresie udzielonej gwarancji.

Ad.14 :Wykonawca robót zobowiązany jest do zainstalowania trawersu o parametrach:

- Średnica rury głównej: 50mm
- Grubość ścianki rury głównej: 2mm
- Średnica lamelek: 20mm
- Grubość ścianki lamelek: 2mm
- Stop: EN-AW 6082 T6 (AlMgSi1)
- Łączność: szybkozłączki z bolcem i zabezpieczeniem
- W zestawie: 4 x szybkozłączka, 8 x bolec, 8 x zabezpieczenie
- Wyprodukowane zgodnie z: DIN 4112, DIN 4113-1
- szerokość 290mm
- montaż na kotwy stalowe, uchwyty stalowe, kotwy rozprężne do ściany i stropu budynku,

dopuszcza się tolerancję wymiarów +/- 5%

Ad.15: Wykonawca robót jest zobowiązany do prawidłowego zabezpieczenia istniejących nawierzchni nie podlegających remontowi. W sytuacji uszkodzenia bądź pogorszenia ich stanu od momentu przekazania placu budowy do momentu protokolarnego zakończenia budowy Wykonawca zobowiązany jest do przywrócenia do stanu pierwotnego.

Treść zapytania 2:

„Prosimy o uszczegółowienie, jaki ma być typ, rodzaj trawersu oświetleniowego.”

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w wyjaśnieniach treści zapytania nr 1.

MIEJSKI DOM KULTURY W RADOMSKU

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie:

- 1) W Rozdziale I Instrukcja dla Wykonawców pkt. 11.1 istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:
„Wykonawca jest związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia **21.07.2022r.** przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”
- 2) W Rozdziale I Instrukcja dla Wykonawców pkt. 14.1 istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:
„Termin złożenia oferty **23.06.2022r; godzina 09:00**”.
- 3) W Rozdziale I Instrukcja dla Wykonawców pkt. 14.4 istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:
„Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu **23.06.2022r, godzinie 09:30.**”

Niniejsze Wyjaśnienia treści SWZ oraz Modyfikacja treści SWZ zostają dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. Termin składania ofert ulega zmianie i zostaje wyznaczony **do dnia 23.06.2022r. do godz. 09:00.**

W imieniu Zamawiającego